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Tavana Pihakoivun omavalvonnan seurantaraportti  
  
Omavalvontasuunnitelmamme on julkaistu Tavanan verkkosivuilla. Tällä seurantaraportilla julkistamme omavalvonnan toteutumiseen, valvonnan havaintoihin ja kehittämistarpeisiin liittyviä huomioita ja toimenpiteitä. 
 
Omavalvontasuunnitelmamme mukaisen toiminnan toteutumista seurataan ja arvioidaan muun muassa säännöllisillä johtamiskeskusteluilla, poikkeamien seurannalla, auditoinneilla, asiakas- henkilöstö-, läheis- ja tilaajakokemuksen mittaamisella.  

Tämä raportti kuvaa omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, toiminnassamme havaittuja kehittämistarpeita ja myös aloitettuja kehittämistoimenpiteitä ajalla 1.1.2026-30.4.2026.  
  
Asiakaskokemus ja osallisuus   
  
Viimeisimmän asiakaskyselymme, toteutettu 4/2025, perusteella asiakkaamme ovat erittäin tyytyväisiä palveluiden toteutumiseen ja siihen, että heidät kohdataan yksilöllisesti ja heillä on mahdollisuus suunnitella tapaamisten toteutusta yhdessä ohjaajan kanssa. 
Kehittämisasiana asiakkaat toivat esiin esimerkiksi ryhmämuotoisen toiminnan, joka sijoittuu muualle kuin verkkoon ja toiveena on ollut esimerkiksi näyttelykierros. Ryhmätapaamisia on järjestetty kuukausittain joko omissa toimitiloissa tai esimerkiksi museossa. Verkkotapaamisia ei ole järjestetty ryhmämuotoisesti.
Enemmistö asiakkaista on tyytyväisiä palveluumme ja suosittelisi palveluamme muille. Asiakkaalta on tullut toive palautekyselystä, jonka voisi täyttää vaikkapa yhtiön verkkosivulla. Idea on viety eteenpäin organisaatiossa. Vuoden 2026 asiakastyytyväisyyskysely toteutetaan ajalla 27.4.-15.5.2026  

Toiminnan laadun arviointi  
 
Pirkanmaan hyvinvointialue toteutti Pihakoivuun talvella ohjaus- ja valvontakäynnin, josta saimme 3 kehittämissuositusta, 2 lievää poikkeamaa ja 4 positiivista havaintoa. Ohjaus- ja valvontakäynnin raporttia käytiin läpi työryhmän kanssa ja poikkeamat sekä kehittämiskohteet nostettiin esiin sekä yksikön että koko organisaation sisällä.  
Laatupoikkeamien kirjaamista varten on laadittu uudet yhtiötasoiset pohjat ja jatkossa panostamme siihen, että henkilökunta tuntee laatupoikkeamaprosessin entistä paremmin. Yhteisessä kehittämispäivässä nostettiin aiheeksi poikkeamien sekä riskien tunnistaminen ja raportointi. Aiheesta tullaan järjestämään myös yhtiötasoista koulutusta koko henkilöstölle. Koko henkilöstö osallistuu keväällä vaarojen ja haittojen kartoitukseen ja arvioinnin pohjalta tehdään toimintasuunnitelma.  
Myös valvontalain 29§ mukainen henkilöstön ilmoitusvelvollisuus oli kehittämispäivämme aiheena, ja keväällä osallistutaan tämän asian tiimoilta koulutukseen. 
  
Henkilöstötilanne  
  
[bookmark: _GoBack]Henkilökuntamme on pysynyt samana koko alkuvuoden. Pihakoivussa on ollut keikkatöissä asiakkaille entuudestaan tuttuja keikkatyöntekijöitä, ja ylipäänsä sijaisten käyttäminen palvelussamme on hyvin vähäistä. Keväällä toiminnassamme on ollut mukana myös sosionomiopiskelija, jolta olemme saaneet paljon hyviä huomioita ja virkistystä työn arkeen. Keväällä toteutetussa henkilöstökyselyssä enemmistö työntekijöistä suosittelee Tavanaa työnantajana (NPS 67). Kyselyn tulosten mukaan työntekijät ovat erittäin sitoutuneita Tavanan arvojen sekä strategisten tavoitteiden toteutumiseen päivittäisessä työssä ja työyhteisössä. 100% työntekijöistä kokee työnsä merkitykselliseksi, saavansa työkavereilta tarvittaessa apua sekä tulevansa arvostetuksi ja kohdatuksi työpaikallaan. Vuoden 2026 toimintasuunnitelmaan on yhdessä kirjattu kehittämistehtäviksi muun muassa liikunnan ja hyvinvoinnin tarkastelun kautta saatavaa työhyvinvointia ja aiheeseen liittyen järjestettiin keväällä Liikkuva Tavana -työpaja. 
  
Onnistumiset   

Olemme saaneet niin asiakkailta kuin verkostoiltakin myönteistä palautetta ja meidät nähdään luotettavana yhteistyökumppanina. 




Pihakoivussa siirryttiin talvella kirjaamaan sosiaalihuollon asiakastietovarantoon, Kantaan. Yksikössä otettiin käyttöön uusi asiakastietojärjestelmä, DomaCare 2. Kirjaaminen on ollut aktiivisesti tarkastelussa ja olemme saaneet kirjaamisen auditoinnissa erittäin myönteistä palautetta kirjaamisvalmentajalta erityisesti asiakasta kunnioittavasta kirjaamistyylistämme. Asiakkaiden palveluiden toteuttamissuunnitelmia on kevään aikana päivitetty Kantaan, josta asiakkaan sosiaalityöntekijä sekä tuetun asumisen asiakasohjaus pääsevät tarkastelemaan niitä.  

Kehittämissuunnitelmat  

Tulevan kesän ja syksyn kehittämistyönä tulee olemaan uuden kirjaamisen tavan vakiinnuttaminen: uusista kansallisista asiakirjarakenteista ja niiden käytöstä on tiedusteltu tilaajalta, jonka kanssa järjestetään yhteinen tapaaminen viimeistään syksyllä. Tähän liittyen tullaan toteuttamaan sekä kirjaamisen tekniseen että laadulliseen puoleen keskittyviä koulutuksia ja keskusteluja. Myös keikka- ja kesätyöntekijöiden perehdyttäminen uusiin järjestelmiin ja kirjaamistapoihin nostetaan erityiseen tarkasteluun. 
Liikkuva Tavana -työpajassa tehtiin toimintasuunnitelma työhyvinvoinnin säilyttämisen ja lisäämisen tueksi. Toimenpiteiden seurantaa tehdään jatkossa kuukausittain. Pihakoivussa on myös tarkoitus aloittaa suunnitelmallisempi osaamisen jakaminen. Palaverikäytäntöjä muokkaamalla lisätään yksin tehtävän työn jakamisen mahdollisuuksia työkavereiden kanssa. Ohjaajille on myös omien henkilökohtaisten tavoitteiden ja mielenkiinnon kohteiden perusteella jaettu vastuutehtäviä kuten virkistyspäivän ohjelman suunnittelu, sisäinen koulutus tietystä aiheesta tai yksikön verkkokansioiden järjestely. Harkinnassa on myös Pihakoivun oman sosiaalisen median tilin perustamisesta (tällä hetkellä tilimme on yhteinen sisaryksikkömme Tavana Metsätuvan kanssa).
Omavalvontasuunnitelman päivitys toteutetaan yhdessä henkilökunnan kanssa toukokuun aikana.
Aspa Palvelut Oy:n brändiuudistuksen myötä yksiköiden nimet muuttuivat, ja kesän aikana jatkamme viestintää jotta meidät tunnettaisiin myös uuden Tavana-brändin mukaisesti ja entisen hyvän maineemme säilyttäen.   
  
Raportin laatinut yksikönjohtaja Anu Virhiä
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